
FIDENS-SMLOUVA-VZOR

Č.PU poj : 
QR klientská zóna

Nájemní smlouva

U drůbežárny 164, 149 00 Praha - 4 - IČ: , tel.: 724 726 424

Nájemce vozu
jméno, příjmení, tel., nájemce vozu Adresa / Sídlo firmy

Předložené doklady: OP / Pas Datum narození / IČ

Datum nehody Značka vozidla RZ poškozeného vozidla

Objem motoru Rok výroby Palivo Servis

Forma likvidace plátce DPH

Předmět užívání Značka RZ

 vůz

Vnitřní umytí vozu Vnější umytí vozu

Stav paliva v nádrži 1/8 2/8 3/8 4/8 5/8 6/8 7/8 8/8 Nabití baterie u el.vozu 10
%

20
%

30
%

40
%

50
%

60
%

70
%

80
%

90
%

100
%

Pneumatiky Povolen výjezd do zahraničí NE

Vozidlo zapůjčeno dne Hodina Počáteční stav km

Vozidlo vráceno dne Hodina Konečný stav km

Denní sazba v Kč,-
bez DPH

D. sazba
s DPH

0

Předběžné vrácení vozu Celkem dnů Záloha / BMW charging karta

1

Provozní kapaliny (AdBlue, voda do ostřikovačů a pohonné hmoty) a baterie je povinen zákazník vždy při vrácení vozu doplnit do původního stavu.
V přápadě vrácení neumytého a nevyčištěného interiéru i exteriéru vozu účtujeme poplatek 2 000,-Kč.

Náhradní vůz není hrazen po dobu čekání na krycí dopis.
Dálniční známka pro ČR je součástí výbavy vozu.

Cena nájemného zahrnuje max 100 km/den.
Ve voze platí zákaz KOUŘENÍ.

Obecně platí, že náhradní vozidlo pojišťovny hradí pouze po nezbytnou dobu a za ceny v místě a čase obvyklé. Dobou nezbytnou pro zapůjčení náhradního vozidla je
doba, která není delší než doba opravy poškozeného vozidla odpovídající časovým normám výrobce vozidla včetně obvyklé doby k dodání náhradních dílů.

Nájem vozidla sjednaný touto nájemní smlouvou se řídí "Všeobecnými obchodními podmínkami poskytování náhradního vozidla" obchodní společnosti , které jsou
nedílnou součástí této nájemní smlouvy. Nájemce tímto prohlašuje, že se s uvedenými obchodními podmínkami seznámil a podpisem této nájemní smlouvy je přijímá.

Vozidlo předal Podepsáno elektronicky Podpis nájemce

Děkujeme Vám za využití služeb a projevenou důvěru české rodinné společnosti Fidens.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

